Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Манская средняя общеобразовательная школа»

(полное наименование учреждения)

(МБОУ «Манская СОШ»)
(сокращенное наименование учреждения)

ПРИКАЗ

от zZ/У
п. Мана

Об окончании отопительного сезона 2023-2024 п. в МБОУ «Манская СОШ»

На основании Распоряжения главы Партизанского района Красноярского края «Об окончании

отопительного периода 2023-2024 годов на территории Партизанского района» от 13.05.2024 г.

№ 45-р

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Завершить отопительный сезон 2023-2024 гг. в МБОУ «Манская СОШ» 16 мая 2024 г.

2. Ответственной за сайт Сафоновой С. А. разместить информацию об окончании отопительного

сезона в МБОУ «Манская СОШ» на сайте школы.

3. Руководителю структурного подразделения д/с «Улыбка» Дьяконовой Т. С.:

3.1. Вручить кочегарам уведомления о прекращении юйствия трудовых договоров.

3.2. Организовать подготовку котельной струю у pnoi о подразделения МБОУ «Манская СОШ»

детского сада «Улыбка» к отопительному сезону 2024-2025 гг. до 16.05.2024 г.

4. Контроль за исполнение^ каза оставляю за собой.

И. о. директора: И.В. Кравцова

« /з »

« /3 » O-S~

20Z< г.

20 Ж.